

Ro til at gro ApS

c/o Marianne Sigersted
Ortenvej 173, Orten
6800 Varde

CVR-nr. 38844261

Årsrapport

01-08-2017 - 31-12-2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ro til at gro ApS c/o Marianne Sigersted Ortenvej 173, Orten 6800 Varde
Telefon	24629536
E-mail	ms@rotilatgro.nu
CVR-nr.	38844261
Stiftelsesdato	01-08-2017
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-08-2017 - 31-12-2018
Bestyrelse	Jens Lassen Marianne Sigersted, Direktør
Direktion	Marianne Sigersted, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed indenfor området børn, unge og forældre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-08-2017 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -34.220, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 67.626, og en egenkapital på kr. 17.779.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende. Resultatet afspejler bl.a. en række etableringsomkostninger til igangsætning af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		44.493
Personaleomkostninger	1	-88.306
Driftsresultat		-43.813
Finansielle omkostninger		-46
Resultat før skat		-43.859
Skat af årets resultat		9.639
Årets resultat		-34.220
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.220
Resultatdisponering		-34.220

Balance 31. december 2018

	Note	<u>2018 kr.</u>
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300
Udsudte skatteaktiver		9.639
Tilgodehavender		<u>9.939</u>
Likvide beholdninger		<u>57.687</u>
Omsætningsaktiver		<u>67.626</u>
Aktiver		<u>67.626</u>

Balance 31. december 2018

	Note	<u>2018 kr.</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		52.000
Overført resultat		-34.221
Egenkapital	2	<u>17.779</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.163
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.847</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.847</u>
Passiver		<u>67.626</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	54.163
Andre personaleomkostninger	34.143
	88.306

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	----------

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	52.000	0	52.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-34.220	-34.220
	52.000	-34.220	17.780

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Sigersted (CPR valideret, CVR valideret)

Direktør

På vegne af: Ro til at gro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-976359457394

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-06 05:21:42Z

NEM ID 

Marianne Sigersted (CPR valideret, CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ro til at gro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-976359457394

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-06 05:21:42Z

NEM ID 

Jens Lassen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ro til at gro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-586836135413

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-06 06:40:17Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-07 08:38:21Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-07 08:38:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>